
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ – přihláška uživatele Národní knihovny ČR

énnivopuosj*énečanzoykžolop,letavižuínlpyV énnivopuosj*énečanzoykžolop,letavižuínlpyV énnivopuosj*énečanzoykžolop,letavižuínlpyV énnivopuosj*énečanzoykžolop,letavižuínlpyV énnivopuosj*énečanzoykžolop,letavižuínlpyV RČKNínlpyV RČKNínlpyV RČKNínlpyV RČKNínlpyV RČKNínlpyV

ÍNEMJÍŘP* * onémJ DI

ínezoranmutaD* olsíčéndoR sutatS

ětšildybohélavrtaserdA*

olsíčaecilu

cebo

ČSP

ohélavrtdoíšilesdukop(íntkatnokaserdA*
)ětšildyb

olsíčaecilu

cebo

ČSP

eletižrdatnetsisaorpcománlP
P/PTZuzakůrp

:tavotkatnokonžomejybeřtopědapířpV

:liam-e

:nofelet

icartsigeriřpejuvotohzRČKN–eifargotoF* :ejadúínbežulS

VZOR / S
PECIMEN



Prohlášení uživatele při registraci v Národní knihovně ČR

Prohlašuji, že jsem se seznámil s knihovním řádem, včetně jeho příloh,  a zavazuji se dodržovat povinnosti,
které mi knihovní řád ukládá.

Zavazuji se oznámit bez zbytečného odkladu změnu kteréhokoliv osobního údaje uvedeného v registračním
formuláři.

Souhlasím, aby Národní knihovna ČR zpracovávala moje osobní údaje v rozsahu a v souladu s účelem
uvedeným v knihovním řádu.

Beru na vědomí, že můj pohyb v prostorách Národní knihovny ČR může být zaznamenáván kamerovým
systémem.

Místo: Datum: Podpis uživatele:

Číslo a typ dokladu, podle kterého byla ověřena totožnost uživatele

Datum a podpis knihovníkaVZOR / S
PECIMEN


